
                                                                                               

                                                                                         

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістнадцятої сесії 

 

02.11.2021 р.                                   Летичів                                                     №36 

 Про затвердження переліку проєктів, 

що будуть  фінансуватись за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету 

на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій  у 2021 році 
  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України  від 28.10.2021 року №1337-р, 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити перелік проєктів Летичівської селищної  територіальної 

громади, що будуть фінансуватися за рахунок коштів субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій відповідно Додатку 2 до розпорядження Кабінету 

Міністрів України  від 28 жовтня 2021 року №1337-р «Деякі питання 

розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій», а саме: 

 - Капітальний ремонт приміщень спортивного  залу ліцею №2 по вул. 

І.Огієнка, 1 в смт. Летичів, Хмельницького  району, Хмельницької  області   з 

сумою фінансування 1449634 грн. 

 - Капітальний ремонт будівлі Летичівської дитячої музичної школи 

Летичівської селищної ради за адресою: Україна, Хмельницька область, 

Летичівський район, смт Летичів, вул. Савіцького Юрія, 16» з сумою 

фінансування 787212 грн. 

 - Придбання медичного обладнання та облаштування кабінету з 

перепрофілюванням в оздоровчий кабінет «Соляна кімната» в приміщенні 

Летичівської багатопрофільної  лікарні по вул.  Савіцького Юрія, 36, смт 

Летичів, Хмельницького району, Хмельницької області» з сумою 

фінансування 295000 грн.;  



 

 2. Дане рішення довести до відома виконавців.  
 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово – комунального  господарства, комунальної  власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту,  зв’язку та  сфери  послуг 

(голова комісії Морозова О.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 


